２０２０年３月３日

各位

代表取締役社長 藤田 武敏

電話０６－６２４３－６３４１

新型コロナウイルス感染拡大防止対策のお知らせ

株式会社ダイサン（本社：大阪市中央区 代表取締役社長：藤田 武敏）は、厚生労働省から

発表された「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」を踏まえ、お客様ならびに従業員の

健康と安全確保、感染拡大防止の観点から、下記の通り感染拡大防止策を実施します。

お客様ならびに関係者の皆様におかれましては、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご

理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

感染拡大防止対策概要

【 期 間 】

2020 年 3 月 14 日（土）まで（状況により期間延長、および追加対応を判断します）

【 実施内容 】

通勤・出勤に関する対策

・業務内容に応じてテレワーク勤務、および在宅勤務の実施

・公共交通機関利用者の時差出勤制度を導入

事業活動に関する対策

・当社が主催するイベント（研修、社内行事、懇親会など）の延期または中止

・社外セミナー等の多人数が集まるイベントへの参加を自粛

・外勤社員の顧客訪問を自粛

・事業所間の移動を禁止

その他

・従業員の検温、および 37.5 度以上の場合の出勤制限

・外出、顧客訪問、面談時のマスク着用の推奨

・手洗い、うがい、アルコール消毒の徹底

・出勤日、休日を問わず不要、不急の外出を自粛

以 上